
               

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Poz. 663 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, zasad wynagradzania pracowników 

regionalnych izb obrachunkowych, wymaganych kwalifikacji oraz zasad ustalania ryczałtu, diet i zwrotu kosztów 

podróży pozaetatowych członków kolegiów izb 

Na podstawie art. 26a ust. 6 i 7 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1325) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, 

zasad wynagradzania pracowników regionalnych izb obrachunkowych, wymaganych kwalifikacji oraz zasad ustalania 

ryczałtu, diet i zwrotu kosztów podróży pozaetatowych członków kolegiów izb (Dz. U. z 2023 r. poz. 355 i 953) załącz-

nik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastoso-

wanie do ustalania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników regionalnych izb obrachunkowych od 

dnia 1 stycznia 2024 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 663 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. (Dz. U. poz. 663) 

 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 2400–5100 

II 2720–5200 

III 2730–5330 

IV 2740–5460 

V 2770–5610 

VI 2800–5800 

VII 2830–6180 

VIII 2850–6310 

IX 2890–6440 

X 2950–6690 

XI 3020–6950 

XII 3090–7210 

XIII 3160–7530 

XIV 3240–7920 

XV 3320–8310 

XVI 3420–8750 

XVII 3510–9180 

XVIII 3620–9740 

 


		2024-04-29T13:35:06+0000
	Monika Salamończyk


		2024-04-29T16:37:30+0200




